
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
11 січня 2022 р.                                                                        № 7-р 

 
Про внесення змін до розпорядження  

міського голови від 17.12.2021 № 387-р  

«Про створення робочої групи» 

 
Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі службової 

записки начальника відділу з представництва інтересів міської ради в судах 
Бердянської міської ради  Замети Н.О. від 30.12.2021 № 315 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 
1. Внести до складу робочої групи з вивчення проблемних питань 

функціонування майнового комплексу з виробництва транспортування та 

постачання теплової енергії у місті Бердянську, затвердженого розпорядженням 
міського голови  від 17.12.2021 № 387-р «Про створення робочої групи», такі 

зміни: включити до складу робочої групи Ареф’єву Юлію Михайлівну, 

головного спеціаліста відділу з представництва інтересів міської ради в судах 

Бердянської міської ради   
2. Це розпорядження є невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 17.12.2021 № 387-р «Про створення робочої групи». 

3. Контроль за виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.  

 

 

 
 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради         Олександр СВІДЛО 
 

 

 

 
 


